
UCHWAŁA NR XLIX/306/2023 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położone w Lipnie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz. U. 
2023 poz.40,572,1463,1688/ w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. 2023, poz.344 i 2029) Rada Gminy w Oksie uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość niezabudowaną położoną 
w Lipnie na działce Nr 1200/1 o pow. 0,1894  ha  i nieruchomość niezabudowaną położoną w  Lipnie na 
działce Nr 1200/4 o pow.0,2519 ha dla której prowadzona jest  KW KI1J/00057421/6 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2F308F-5F44-4878-9562-1C1EEA344485. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

do  uchwały  Nr XLIX/ 306/2023 

Rady  Gminy  w  Oksie 

z  dnia 30 listopada 2023  roku 

 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położone w Lipnie 

Na podstawie Decyzji SP.IV.7710-73/04 z dnia  16.08.2004.2006 Wojewody Świętokrzyskiego Gmina stała 
się  właścicielem  działek określonych w uchwale. 

Wójt Gminy postanowił przedłożyć Radzie Gminy projekt uchwały na zbycie nieruchomości. Na podstawie 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego  - Znak SP.IV.7710-73/04 z dnia 16.08.2004r. Gmina Oksa stała się 
właścicielem działek Nr 1200/1 o pow. 0,1894 ha i Nr 1200/4 o pow. 0,2519 ha. Przepis art. 37 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami stanowi, iż nieruchomości z zasobu gminnego 
sprzedawane są co do zasady w drodze przetargu. Uprawnionym do podejmowania decyzji w formie uchwały 
w zakresie wyżej cytowanej ustawy jest Rada Gminy .Nieruchomości będące przedmiotem niniejszej uchwały 
położone są w obrębie Lipna. Zbycie nieruchomości może przysporzyć Gminie środki finansowe i to zarówno 
ze sprzedaży jak    i w przyszłości z podatku od nieruchomości. Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2F308F-5F44-4878-9562-1C1EEA344485. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/306/2023 RADY GMINY W OKSIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


